Совет Трубачевского сельского поселения
	Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ
« 23   »декабря 2015             							           №23
с. Трубачево

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Трубачевского
сельского поселения от 25.12.2014 № 29
«О бюджете Трубачевского сельского
поселения на 2015 год»

	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Трубачевского сельского поселения от 25.12.2014 № 29 «О бюджете Трубачевского сельского поселения на 2015 год».

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Трубачевского сельского поселения от 25.12.2014 № 29, от 12.03.2015г, от 07.07.2015г, от 26.11.2015г  «О бюджете Трубачевского сельского поселения на 2015 год», следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
   1.Утвердить основные характеристики бюджета Трубачевского сельского  поселения на 2015год;
   1.1Общий объем доходов бюджета в сумме 6754,2 тыс.рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 914,3тыс.рублей;
  1.2 Общий объем расходов бюджета в сумме 7044,2тыс.рублей;
  1.3 Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
  1.4 Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
  1.5 Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
  2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
  3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Трубачевского сельского поселения не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения
Глава администрации
Трубачевского сельского поселения					И.А.Шахрай